
 
 

ZA.270.8.2019 

        str. 1 
 

 
 

 

                                                               Katowice, dnia 18.04.2019 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Usługi dostępu do podstawowego i zapasowego 
ośrodka przetwarzania danych w architekturze chmury prywatnej i publicznej na 
potrzeby wdrożenia platformy integracyjnej dla systemu ŚKUP - nr sprawy 
ZA.270.8.2019. 
 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 

SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 1 107 000,00 zł brutto. 

 

 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (18.04.2019 r. godz. 10.00) 

ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY 

KWOTA 
BRUTTO 
OFERTY  

MINIMALNA 
PRĘDKOŚĆ 

TRANSMISJI DANYCH 

CZAS PEŁNEJ GOTOWOŚCI 
SKONFIGUROWANYCH DO 

UŻYTKOWANIA USŁUG 

1. 
 
 
 
  

ASSECO DATA SYSTEMS SA 
ul. Podolska 21 
81-321 Gdynia 

1 104 979,44 1 Gbps 28 dni 

2. 
 
 
 
  

POLCOM SA 
ul. Krakowska 43 
32-050 Skawina 

539 950,32 10 Gbps 28 dni 

 

 

3. Gwarancja oraz warunki płatności - zgodnie z treścią SIWZ. 

 
UWAGA: Zamawiający przypomina, iż każdy Wykonawca w terminie 3 dni obowiązany jest do 
przekazania Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 
Pzp, wykorzystując załącznik do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku załączenia do oferty w/w 
oświadczenia Zamawiający informuje, że to na Wykonawcy spoczywa obowiązek jego 
aktualizacji w przypadku włączenia do grupy kapitałowej w trakcie trwania postępowania. 
 


